Vist l’article 5.2 a) de la Resolució VEH/1235/2019, de 7 de maig, DOGC 7873 de 13 de maig 
de 2019. 

RESOLC   

1. Adjudicar a l’empresa SUSTEC OUTSOURCING, SL, amb NIF  B65258816, el contracte, les 

dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import màxim previst de 
27.416,60 € (VINT-I-SET MIL QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB SEIXANTA 
CÈNTIMS), IVA exclòs, segons el següent desglossament: 

Empresa adjudicatària 

SUSTEC OUTSOURCING, SL 

Pressupost licitació 

Import base € IVA € Import amb IVA € 

27.416,60 1.215,60 28.632,20 

Import adjudicació, desglossat en els